
調達案件番号 10010803329999920120031

調達案件名称 岡山大学（鹿田）動物実験施設他耐震診断業務（２次）

担当者 中谷 幸一

開札執行日時 平成24年09月13日 10時02分 

入札結果 落札者決定 

理由

執行担当 中谷 幸一 10:10:04

立会担当 関 幸代 10:12:29

予定価格 4,480,000 円 （税抜き）

 448万 円 （税抜き）

調査基準価格 0 円 （税抜き）

 0 円 （税抜き）

最新更新日時 2012.09.13 10:14

番 
号

企業名称 第1回入札金額
予定価格 

以下
基準価格 

以上

調 
査 
実 
施

落 
札 
者

摘要

1 株式会社トクオ 2,000,000 ○ ○   ○  

2 株式会社綜企画設計 4,980,000 × ○     予定価格超過

3 株式会社あい設計 4,980,000 × ○     予定価格超過

4 株式会社丸川建築設計事務所 5,000,000 × ○     予定価格超過

5 キタイ設計株式会社 5,900,000 × ○     予定価格超過

入札結果登録 

Page 1 of 1

2012/09/13https://order.bid.mext.go.jp/CALS/Order/ebidmlit/jsp/common/headerMenuOrder.jsp


